提出日：平成　　　年　　　月　　　日
芝雄会（芝浦工業大学附属中学高等学校同窓会）殿
同期会補助金申請書
下記の通り同期会を開きます（開きました）ので、補助金を申請いたします。
記
１．開催日：　平成　　　年　　　月　　　日
２．場　所：
３．卒業年（西暦可）：　　　　　　　　　年　3月　卒業
４．参加（予定）人数：　　　　　　　名
※おそれいりますが、別紙にて参加者ご芳名をご提出ください。書式は問いません。
５．代表者氏名連絡先等
　　〒
　　住所
　　電話番号（携帯番号）
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
【注意事項】
　本申請書および参加者名簿以外に①同期会時の領収書、②実施時の集合写真が必要となります。同期会終了後、芝浦工業大学附属中学高等学校の芝雄会担当岡田元宏までご提出下さい。なお、芝雄やホームページにて同期会の写真を掲載させて頂くことがありますことを予めご了承ください。また、ご不明な点がございましたら学校（03－3520－8501　岡田元宏）までお問い合わせください。補助金を事前にお受け取りになりたい場合には、事前にご相談ください。